
        Pomůcky pro prvňáčka 

   
 Co zakoupí pro své dítě rodiče: 

-          aktovku 
-          pouzdro, které bude obsahovat: 

                              –pastelky všech barev 
                              - 3 kusy tužek č. 2 
                              - gumu 
                              - strouhátko krabičkové 
                            
    - krabičku na svačinu, látkový ubrousek, kdo bude nosit svou svačinu 
    - umělohmotnou láhev na pití všichni. I ti, kteří svačí ve školní jídelně 
    - vodové barvy KOOHINOR, nůžky s kulatou špičkou pro praváka, leváka 
    - obaly na sešity A5 (malý sešit) – asi 10 kusů (průhledné, ne barevné) 
    - obaly na sešity A4 (velký sešit) – asi 8 kusů (průhledné, ne barevné) 
    - složka na malé i velké sešity. Kdo již zakoupil složky krabičkové, mohou být. 
Kdo zatím nezakoupil, můžete místo nich koupit 4 ks umělohmotných průsvitných 
složek s drukem ve velikosti A4 (jako je velký sešit). Každou složku budou mít na 
knihy i sešity do jednoho předmětu. Je to vlastně stejná složka jako malá obálka na 
číslice. 
    -složka na písmena – ANO, na každé písmeno okénko zvlášť 
    -složka na číslice - NE, místo toho – obal s drukem 
    -obal na číslice = malá obálka umělohmotná s drukem (velikost 8x11cm stačí) 
    -cvičební úbor – vhodná sportovní obuv s neklouzavou a světlou 
          podrážkou, triko, tepláky 
  
Škola zakoupí vše ostatní: knihy, pracovní sešity, obyčejné sešity, písanky a 
další pomůcky do VV a PČ jako jsou např. výkresy, barevné papíry, voskovky. 
  
Třídní schůzka s třídním učitelem Vašeho dítěte se bude konat hned 
první školní den 1. září 2020 po společném uvítání dětí ve škole a seznámení se se 
svou třídní učitelkou ve své třídě. 

 
 

 


